
EXTREMACOMERCIO DE PECAS
CNPJ: 56.050.703/0001-89

Rua R VIRGILIO MALTA, nº 1776, VILA MESQUITA, Bauru-SP, Cep 17.014-440
(14) 99153-4144 Paulo Ferreira, Email: extremalicitacao@gmail.com.

Município de Nova Esperança do Sudoeste

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024

PROPOSTA

EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
RUA VIRGILIO MALTA, 1776, VILA MESQUITA CEP: 17.014-440 Cidade: BAURU-SP
Inscrição Municipal nº 646560 CEP: 17.014-440 Fone/Fax: (14) 3232-2530, Fone Cel: (14) 99153-4144
CNPJ: 56.050.703/0001-89, Inscrição Estadual: 150.232.528.113 extremalicitacao@gmail.com
Proprietária: JOSE ALFREDO SILVA, brasileiro, RG: 12600541 SSP/SP, CPF: 826.932.858-87
Endereço completo: RUA VEREADOR MARCELINO PEREIRA CRUZ, 326, COHAB 1 CEP:18670-000 Cidade: AREIOPOLIS--SP
Email Pessoal: extremalicitacao@gmail.com

A empresa EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 56.050.703/0001-89, Inscrição Estadual sob o nº
150.232.528.113, om sede na RUA VIRGILIO MALTA, 1776, VILA MESQUITA, CEP: 17.014-440, Cidade: BAURU-SP. Apresentamos nossa
proposta para a prestação dos serviços/fornecimento dos produtos objeto da presente licitação Pregão, na forma
eletrônica, acatando todas as estipulações consignadas no respectivos Edital e seus anexos.

Item Qtd. Especificações do Objeto Marca/
Modelo

Valor
Unitário

Valor
Total

02 02 Veículo de Transporte novo, ZERO km, Tipo VAN. -Ano de

Fabricação ano Modelo 2024/2025 - 15 passageiros + 01

motorista -Cor branca -Combustível óleo Diesel -Capacidade

mínima do tanque de combustível 70 litros -Motor mínimo 2.0 -

Motor com potência mínima de 135 cv -Câmbio manual de 6

marchas para frente e 1 ré -Direção hidráulica ou elétrica -

Injeção eletrônica direta -Possuir 02 portas (motorista e

passageiro) e porta para embarque de passageiros,

cabine/carroceria para 15+1 ocupantes, portas dianteiras,

porta lateral corrediça e porta traseira. -Comprimento total

mínimo 5870 mm, largura mínima 1990mm, altura mínima 2366 mm

-Freio ABS nas quatro rodas, distribuição eletrônica de

frenagem (EBD) -Possuir Air-Bag de motorista e passageiro

dianteiro -Alarme antifurto -Alarme corta-corrente -Possuir

tacógrafo digital -Câmera traseira de ré -Regulagem de altura

para o volante e banco do motorista com ajuste de altura -

Vidros e travas elétricas e trava automática -Saída de

emergência -Regulagem elétrica de foco de farol, farol de

neblina -Espelho retrovisor com regulagem elétrica -Pneus da

linha da montagem -Ar condicionado de fábrica -Rádio, conexão

USB -Bancos reclináveis revestidos em courvin de alta

qualidade e com encosto de cabeça para todos os ocupantes -

Cintos de segurança em todos os bancos, conforme normas

técnicas ABNT -Kit iluminação em led’s nos maleiros, nos

degraus de entrada e no ar-condicionado -Cortinas em tecido

frisado -Insulfilm em todo o veículo (exceto parabrisa) -

Equipada com todos os equipamentos de série, especificados ou

exigidos pelo CONTRAN -Garantia completa de fábrica, mínimo

de 12 meses, sem limite de quilometragem. OBS: Os veículos

deverão ser entregues devidamente plotados, conforme modelo

padrão da SESA (em anexo) e a Nota Fiscal deverá ser emitida

em nome desta municipalidade (sem ser emplacado).

RENAULT
MASTER
L3H2 0 KM
16 LUGARES

R$ 269.890,
00

(duzentos e
sessenta e
nove mil e
oitocentos
e noventa
reais).

R$ 539.780,0
0

(quinhentos
e trinta e
nove mil e
setecentos e

oitenta
reais).

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 539.780,00 (quinhentos e trinta e nove mil e setecentos e oitenta reais).



EXTREMACOMERCIO DE PECAS
CNPJ: 56.050.703/0001-89

Rua R VIRGILIO MALTA, nº 1776, VILA MESQUITA, Bauru-SP, Cep 17.014-440
(14) 99153-4144 Paulo Ferreira, Email: extremalicitacao@gmail.com.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste edital de licitação modalidade Pregão
Eletrônico.

DECLARO que o preço do último lance ofertado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto licitado.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Prazo de entrega: conforme edital.

Prazo de pagamento: conforme edital.

Prazo de garantia: conforme edital.

Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato, e das condições da presente licitação. A apresentação da
proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos

Declaro que os valores estão inclusos, nos valores da proposta comercial, além do lucro, todas e quaisquer despesas de
responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram do fornecimento do objeto licitado.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente
objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que
possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os
descontos eventualmente concedidos.

Declaro que o veículo ofertado atende a todas as especificações exigidas no Termo de Referência e Anexo do Edital.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº
123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme
previsto no Edital

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar do Contrato no prazo determinado no documento de
convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Dados Bancários
Banco: Brasil (001) Ag. 0037-X CC. 73088-2
EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA, CNPJ: 56.050.703/0001-89

Responsável pela assinatura do Contrato
Nome: JOSE ALFREDO SILVA, Cargo / Função – SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF.: 826.932.858-87, RG. : 12600541 SSP-SP
Data Nascimento: 19/02/1953
Endereço: RUA VEREADOR MARCELINO PEREIRA CRUZ, 326, Bairro: COHAB 1, CEP:18670-000, Buaru-SP
Telefone: 14 3232-2530, e-mail: extremalicitacao@gmail.com

Bauru - SP, 21 de agosto de 2024.

________________________________________________
EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
JOSE ALFREDO SILVA
RG: 12600541, CPF: 826.932.858-87


		2024-08-21T10:21:54-0300
	JOSE ALFREDO SILVA:82693285887




